
 
 

 
 
 
 

​  
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
(УДЦПО) 

 
 
 
 

НАКАЗ 
 
 

16.02.2023 р.                                          м. Київ​ ​ ​ ​               № 
02-11 
 
 
Про підсумки проведення  
Всеукраїнського літературно-музичного фестивалю                                                              
вшанування воїнів України «Розстріляна молодість» -  
до Дня Героїв Небесної Сотні (заочний/дистанційний формат)  
 

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України           
від 28.11.2022 року №1063 «Про затвердження Плану всеукраїнських і 
міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 
2023 рік (за основними напрямами позашкільної освіти)» з обов’язковим 
виконанням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 р.           
№ 1236, 16 лютого 2023 року у м. Житомир Українським державним центром 
позашкільної освіти спільно з Житомирським державним будинком художньої та 
технічної творчості були підведені підсумки Всеукраїнського 
літературно-музичного фестивалю вшанування воїнів України «Розстріляна 
молодість» - до Дня Героїв Небесної Сотні (заочний/дистанційний формат).  

У фестивалі взяли участь 3360 вихованців з 20-ти областей України, а саме: 
Вінницької, Волинської, Дніпропетровської, Донецької, Житомирської, 
Закарпатської, Івано-Франківської, Київської, Кіровоградської, Львівської,   
Миколаївської, Полтавської, Рівненської, Сумської, Тернопільської, Харківської,   
Хмельницької, Черкаської, Чернівецької, Чернігівської областей та м.Києва.  

Відповідно до умов проведення фестивалю та на підставі рішення журі 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Нагородити дипломами Українського державного центру позашкільної 
освіти переможців Всеукраїнського літературно-музичного фестивалю 
вшанування воїнів України «Розстріляна молодість» - до Дня Героїв Небесної 
Сотні:  

Номінація «Хореографічне мистецтво»  
     І місце 



 
 

  вихованців «Народного художнього колективу» бальних танців «Квіти 
надії» Центру позашкільної освіти Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області, керівник – Колісник Надія;   

вихованців «Народного художнього колективу» студії сучасного танцю 
«Шарм» комунальної організації «Шосткинський міський центр естетичного 
виховання Шосткинської міської ради Сумської області», керівники - Домащенко 
Ірина, Хохол Олена;     

вихованців «Народного  художнього  колективу» ансамблю бального танцю 
«Шарм» закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості»           
м. Нетішин Шепетівського району Хмельницької області, керівник - Грищук 
Лариса;   

вихованців «Народного художнього колективу» сучасного танцю «Браво» 
позашкільного навчального закладу Центру дитячої та юнацької творчості 
Дружківської міської ради Донецької області, керівник -  Петрова Тетяна;    

вихованців «Народного художнього колективу» ансамблю сучасного танцю 
«Апельсин» Кам’янець-Подільського Центру дитячої та юнацької творчості 
Хмельницької області, керівник - Пащенко Алла;   

вихованців «Народного художнього колективу» хореографічного ансамблю   
«Веселка» Лебединського центру позашкільної освіти Лебединської міської ради 
Сумської області, керівник - Литовченко Тетяна;    

вихованців «Народного художнього колективу» ансамблю народного танцю 
«Веселі гуцулята» Центру художньої творчості дітей, юнацтва та молоді 
Калуської міської ради Івано-Франківської області, керівник – Коваль Людмила;    

вихованців «Народного художнього колективу» ансамблю танцю 
«Посмішка» Житомирського Центру творчоті дітей і молоді, керівник – 
Андьонова Тетяна;   

вихованців «Народного художнього колективу» дитячого ансамблю пісні і 
танцю Дитячо-юнацької музичної вокально-хореографічної студії «Світанок»           
Голосіївського району м. Києва, керівник – Гринчук Галина, балетмейстер – 
Гринчук Сергій;   

вихованців «Народного художнього колективу» ансамблю бального танцю 
«Ритм-Престиж» Івано-Франківського міського центру дитячої та юнацької 
творчості, керівники – Микицей Ірина, Микицей Віталій;    

вихованців «Народного художнього колективу» ансамблю естрадно 
-спортивного танцю «Медитація» Івано-Франківського міського центру дитячої 
та юнацької творчості, керівник – Озимінська Емма;  

 вихованців «Зразкового художнього колективу» театру танцю «Фламінго» 
Центру художньої творчості дітей, юнацтва та молоді Калуської міської ради   
Івано-Франківської області, керівник – Маланчук Наталія;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» танцювального гуртка 
«Шарм» комунального позашкільного навчального закладу Остерського будинку 
творчості дітей та юнацтва Чернігівської області, керівник – Коновал Юлія;   

вихованців хореографічного колективу «Пролісок» П’ядицького ліцею імені 
Степана Мельничука П’ядицької сільської ради Коломийського району 
Івано-Франківської області, керівник – Костюк Лариса;   



 
 

вихованців дитячого ансамблю народного танцю «Барвограй» комунального 
закладу «Ізяславський будинок творчості дітей та юнацтва» Ізяславської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області, керівник - Кузема Зоряна;    

вихованців студії сучасного танцю «Флеш» закладу позашкільної освіти 
«Будинок дитячої творчості»  м. Нетішин Шепетівського району Хмельницької 
області, керівник - Маркова Олена;   

вихованців театру танців «Феєрія» Сумського державного університету 
Сумської області, керівник – Бондаренко Світлана. 

ІI місце 
вихованців «Народного художнього колективу» «Дивограй» Центру 

позашкільної освіти Коломийської міської ради Івано-Франківської області, 
керівник – Чаленко Надія;   

вихованців «Народного художнього колективу» танцювального гуртка 
«Веселі черевички» Козелецького будинку творчості дітей та юнацтва 
Козелецької селищної ради Чернігівського району Чернігівської області, керівник 
– Романовська Тамара;   

вихованців «Народного художнього колективу» хореографічного ансамблю 
«Юність» Охтирського міського центру позашкільної освіти - Малої академії  
наук  учнівської  молоді Сумської області, керівник – Ніконенко Ольга;  

вихованців «Зразкового художнього колективу» хореографічного ансамблю 
«Мрія» Дитячо-юнацького центру Дарницького району м. Києва, керівник - 
Тамбовцева Оксана;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» хореографічного ансамблю 
народно-сценічного та сучасного танцю «СИЛУЕТ» комунального 
позашкільного навчального закладу «Центр позашкільної роботи №1» 
Дніпровської міської ради Дніпропетровської області, керівники – Винник Ольга, 
Гайдук Інна;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» студії сучасно-естрадного 
танцю «Райдуга»  комунального закладу позашкільної освіти «Центру творчості 
дітей та юнацтва» «Сузір'я» Павлоградського району Дніпропетровської області, 
керівник – Кібець Наталія;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» хореографічного ансамблю 
«Сузір'я» Олевського Центру дитячої та юнацької творчості Житомирської 
області, керівник – Хоменко Лариса;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» хореографічного гуртка 
«Ф'южен денс» Вищого професійного училища №11 м.Вінниця, керівник – 
Слотюк Олена;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» танцювального гуртка 
«Веселка» комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 
юнацької творчості» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області, керівник - Кондренко Ніна;      

вихованців студії сучасного танцю «Аджанта» Кам'янець-Подільського 
ліцею №8 Кам'янець-Подільської міської ради Хмельницької області, керівники - 
Дроздовська Ірина, Хаджинська Тетяна;  



 
 

Пастухову Софію, Петлицю Анну, вихованок хореографічного гуртка 
«Грація» Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник - Литкіна 
Оксана. 

ІIІ місце 
вихованців «Народного художнього колективу» ансамблю народного танцю 

«Щасливе дитинство» Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості 
Володимирського району Волинської області, керівник – Грицевич Ілона;   

вихованців «Народного художнього колективу» хореографічного ансамблю 
«Альянс» Будинку дитячої творчості Славутської міської ради Хмельницької 
області, керівник – Терентьєва Алла;  

 вихованців «Народного художнього колективу» ансамблю спортивного 
бального танцю «Ритм» Житомирського Центру творчості дітей і молоді, 
керівник – Мельник Тетяна, акомпаніатор – Брежнєва Алла;   

вихованців «Народного художнього колективу» хореографічного ансамблю  
«Опільчанка» Рогатинського центру дитячої та юнацької творчості Рогатинської  
міської ради Івано – Франківської області, керівник – Горинь Лілія;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» танцювального гуртка  
«Ілюзія» комунального закладу - центру позашкільної роботи Путивльської 
міської ради Сумської області, керівник – Лишенко Інна;    

вихованців «Зразкового художнього колективу» танцювального гуртка  
«Первоцвіт» комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 
юнацької творчості» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області, керівник - Руденко Ольга;     

вихованців «Зразкового художнього колективу» танцювального гуртка 
«Веселка» комунального закладу позашкільної освіти «Центр дитячої та 
юнацької творчості» Іркліївської сільської ради Золотоніського району 
Черкаської області, керівник - Кондренко Ніна;     

вихованців «Зразкового  художнього  колективу» танцювального гуртка  
«Калинонька» комунального закладу позашкільної освіти «Олександрівський  
центр дитячої та юнацької творчості» Олександрівської селищної ради 
Кропивницького району Кіровоградської області, керівник - Соколовська 
Світлана;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» ансамблю сучасного танцю 
«Конфеті» комунального закладу позашкільної освіти Тростянецької міської ради 
«Палац дітей та юнацтва» Охтирського району Сумської області, керівник – 
Теницька Юлія; 

вихованців «Зразкового художнього колективу» хореографічного гуртка 
«Самоцвіти» Центру дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської 
міської ради Хмельницької області, керівник – Сукач Оксана;  

вихованців танцювального колективу «Кущаночка» Липневської гімназії 
Любарської територіальної громади Житомирської області, керівник - Журавська 
Фаїна;    

вихованців танцювального колективу «Престиж» Новосільського ліцею 
Шепетівського району Хмельницької  області, керівник - Онищук Людмила;   



 
 

вихованців студії сучасного танцю «Меmory» Тлумацького Будинку дитячої 
та юнацької творчості Івано-Франківського району Івано-Франківської області, 
керівник - Марчук Марта;    

вихованців танцювального колективу «Мрія» комунального закладу «Центр 
позашкільної освіти»Долинської міської ради Калуського району 
Івано-Франківської області, керівник - Дуб Ольга;   

вихованців хореографічного гуртка «Ідеал» Вищого професійнго училища 
№11 м.Вінниця, керівник – Слотюк Олена. 

 
Номінація «Музичне мистецтво» 

І місце 
 вихованців «Народного художнього колективу» оркестру народних 

інструментів Чернігівського обласного Палацу дітей та юнацтва, керівник – 

Демиденко Іван;    
 вихованців «Народного художнього колективу» студії оркестрового 

виконавства «Сувенір» Дитячо-юнацького центру Дарницького району м. Києва, 
керівник - Білошапка Олександр;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» гри на духових інструментах 
Центру позашкільної освіти Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області, керівник – Шепетюк Микола;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» ансамблю бандуристів 
«Горлиця» Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості 
Володимирського  району Волинської області, керівник - Гергель Ірина;  

вихованців студії вокального співу «ТІП-ТОП» комунального позашкільного 
навчального закладу «Будинку дитячої та юнацької творчості» Черняхівської 
селищної ради Житомирської області, керівник - Хоменко Тетяна;   

вихованців «Театру барабанщиць» комунального закладу «Роменський центр 
позашкільної освіти та роботи з талановитою молоддю імені Івана Кавалерідзе» 
Роменської міської ради Сумської області, керівник – Бєлова Марина;  

вихованців оркестру народних інструментів «Трембіта» Івано-Франківського 
міського центру дитячої та юнацької творчості, керівник - Цібій Петро;   

Хрипуненко Ольгу, вихованку Івано-Франківського центру дитячої та 
юнацької творчості, відділу «Школа мистецтв», керівник - Новосьолова Лідія.   

ІІ місце 
вихованців «Народного художнього колективу» духового оркестру «Гучні 

сурми» Житомирського державного будинку художньої та технічної творчості, 
здобувачів освіти Житомирського професійного політехнічного ліцею  
Житомирської області, керівник –  Зосім Василь;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» ансамблю скрипалів 
Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості Володимирського району 
Волинської області, керівник –  Мельник Наталія;   

вихованців ансамблю бандуристів «Елегія» комунального закладу 
позашкільної освіти «Олександрівський центр дитячої та юнацької творчості» 



 
 
Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської 
області, керівник -  Душейко Валентина. 

ІІІ місце 
вихованців «Народного художнього колективу» оркестру духових 

інструментів «Зміна» комунального закладу «Кіровоградський обласний центр 
дитячої та юнацької творчості», керівник – Ніщеменко Олександр;   

вихованців гурту «Фольк-драйв» Полонського Будинку творчості школярів 
Полонської міської ради Шепетівського району Хмельницької області,  керівник 
– Маринич Ганна;   

вихованців духового оркестру «Дебют» закладу позашкільної освіти 
«Будинок дитячої творчості» Шепетівського району Хмельницької області, 
керівник -  Комар Василь;   

Сологуб Софію, вихованку Нововолинського центру дитячої та юнацької 
творчості Володимирського району Волинської області, керівник - Гричанюк 
Леся. 

Номінація «Вокальне мистецтво» 
І місце 

Васільєву Карину, вихованку вокального ансамблю комунального закладу 
«Центр культури і дозвілля» Новопокровської селищної ради Чугуївського 
району с.Тернова Харківської області, керівник – Серебрякова Людмила;   

вихованців «Народного художнього колективу» фольклорно-етнографічного  
гурту «Вербиченька»  Нововодолазького будинку дитячої та юнацької творчості 
Нововодолазької селищної ради Харківської області, керівник - Коваль Ольга;   

вихованців «Народного художнього колективу» вокального ансамблю 
«Світанок» комунального закладу «Палац учнівської молоді Луцької міської 
ради» Волинської області, керівник - Марценюк Ніна;   

вихованців «Народного художнього колективу» студії вокального співу  
«Лодомир» Центру позашкільної освіти м. Володимир Волинської області, 
керівник - Тюрікова Галина;   

тріо «Happy boys» вихованців «Народного художнього колективу» 
вокального ансамблю «Червона калина» позашкільного навчального  закладу 
Центру дитячої та юнацької творчості Дружківської міської ради Краматорського 
району Донецької області, керівник – Ланевська Валентина;   

вихованців народного театру пісні «Співаночка» комунального закладу 
Центру творчості дітей та юнацтва Тернопільської міської ради Тернопільської 
області, керівник – Стельмащук Людмила;   

вихованців «Народного художнього колективу» театру пісні «Злагода» 
Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник – Казімірова Олена;   

вихованців «Народного художнього колективу» хорової студії «Струмочок»  
Житомирського Центру творчості детей і молоді, керівник – Ващишина Олена, 
концертмейстер – Добровінська Валентина;  

вихованців хору «Народного художнього колективу» Дитячо-юнацької 
музичної вокально-хореографічної студії «Світанок» Голосіївського району 
м.Києва, керівник - Нехотяєва Тетяна;   



 
 

вихованців «Зразкового художнього колективу» ансамблю сучасної пісні 
«Співаночки» комунального позашкільного навчального закладу «Міський Палац 
дітей та юнацтва» Дніпровської міської ради, керівники – Левіна Марина, Левін 
Михайло;    

 вихованців «Зразкового художнього колективу» фольклорно-етночнафічного 
гурту «Перлинка» Будинку дитячої творчості Славутської міської ради 
Хмельницької області, керівник – Сайпель Майя;   

 вихованців дитячого хору «Співограй» комунального закладу «Дитяча 
школа мистецтв Ольшанської селищної ради Миколаївського району 
Миколаївської області», керівник – Брехова Марина;   

вихованців вокального колективу «Струмочок» Центру позашкільної освіти 
Броварського ліцею №11 Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, керівник – Пучкова Олександра;   

вихованців вокального ансамблю «Співаймо серцем» Колоденського ліцею 
Корнинської сільської ради Рівненського району Рівненської області, керівник - 
Райкова Олена;   

вихованців вокально-естрадної студії «Орфей» Центру художньої творчості 
дітей, юнацтва та молоді Калуської міської ради Калуського району 
Івано-Франківської області, керівник - Мещерякова Наталія;   

вихованців студентського хору сучасної пісні Сумського державного 
університету Сумської області, керівник -  Бондаренко Ольга;   

Зуба Ігоря, Новицьку Анастасію, вихованців комунального закладу «Дитяча 
школа мистецтв Ольшанської селищної ради Миколаївського району 
Миколаївської області», керівник – Брехова Марина;  

Мартинюк Надію, здобувачку освіти Державного навчального закладу  
«Дубенське вище художнє професійно-технічне училище» м. Дубно Рівненської 
області, керівник - Осипчук Вячеслав;   

Стефанишину Ольгу, вихованку «Зразкового художнього колективу»  
вокально-хорової студії «Перлинка» комунального закладу «Палац учнівської  
молоді Луцької міської ради» Волинської області, керівник – Троцюк Наталія;   

Слободу Дмитра, вихованця Івано-Франківського міського центру дитячої та 
юнацької творчості, керівник – Петришин Наталія;   

Токар Тетяну, здобувачку освіти Державного навчального закладу 
«Вінницький центр професійно-технічної освіти переробної промисловості», 
керівник - Станіславова Ярослава;   

Шклярук Дарину, ученицю Дубенського ліцею №6 Дубенського району 
Рівненської області, керівник - Кот Лілія. 

ІІ місце 
Булку Надію, Бойчуру Ангеліну, вихованок вокального гуртка 

Березнівського економіко-гуманітарного ліцею Березнівської міської ради 
Рівненського району Рівненської області, керівник - Ципан Іванна;    

вихованців «Народного художнього колективу» театру пісні «Криниченька» 
закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» Нетішинської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області, керівник – Темна Валентина;   



 
 

вихованців «Народного художнього колективу» фольклорно-вокального 
ансамблю «Джерельце» комунального закладу - центру позашкільної роботи 
Путивльської міської ради Сумської області, керівник - Черв’яцова Олена;    

вихованців «Народного художнього колективу» фольклорного ансамблю 
«Джерельце» комунального закладу позашкільної освіти «Олександрівський 
центр дитячої та юнацької творчості» Олександрівської селищної ради 
Кропивницького району Кіровоградської області, керівник - Халецька Любов;    

вихованців «Народного художнього колективу» студії вокального мистецтва 
«Антарес»  комунального позашкільного навчального закладу «Кіровоградський 
обласний центр дитячої та юнацької творчості», керівник – Дороганич  Олена;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» вокального ансамблю 
«Паросток» Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості 
Володимирського району Волинської області, керівник – Сидоренко Наталія;  

вихованців «Зразкового художнього колективу» студії вокального та 
сольного співу «Зорепад» ансамбль «Магія звуку» комунального закладу 
позашкільної освіти «Рожищенський будинок дитячої творчості» Рожищенської 
міської ради Луцького району Волинської області, керівник – Семера Людмила;    

вихованців «Зразкового художнього колективу» вокального ансамблю 
«Каприз» Центру дитячої та юнацької творчості Горішньоплавнівської  міської 
ради  Кременчуцького району Полтавської області, керівник – Ковнір Юлія;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» театру пісні «Гармонія» 
Центру художньої творчості дітей, юнацтва та молоді Калуської міської ради 
Івано - Франківської області, керівник - Липовська Віта;  

вихованців «Зразкового художнього колективу» вокальної студії «Перлина» 
комунального закладу позашкільної освіти Тростянецької міської ради «Палац 
дітей та юнацтва» Охтирського району Сумської області, керівник - Буднік 
Олена;   

вихованців вокального ансамблю «SMILE» Новомиргородського міського 
Центру дитячої та юнацької творчості м.Новомиргород Кіровоградської області, 
керівник - Бєлова Олена;   

вихованців вокального ансамблю «Гармонія» закладу загальної середньої 
освіти «Корецька гімназія» Корецької міської ради Рівненського району 
Рівненської області, керівник - Сірик Світлана;  

вихованців вокального ансамблю «Фарби» комунального закладу «Центр 
культури і дозвілля» Новопокровської селищної ради Чугуївського району 
Харківської області, керівник - Серебрякова Людмила;   

вихованців вокально-інструментального гурту опорного закладу 
«Рокитнівський ліцей №3» Сарненського району Рівненської області, керівник 
–Кравчук Володимир;   

вихованців вокального гуртка «Золоті перлинки» Гощанського академічного 
ліцею Гощанської територіальної громади Рівненської області, керівник - 
Мирончук Марія;   

вихованців вокального ансамблю «Первоцвіт» Пирятинського Центру  
дитячої та юнацької творчості Лубенського району Полтавської області, керівник 
- Форс Анастасія;   



 
 

вихованців вокального ансамблю «Октава» комунального закладу «Центр 
позашкільної освіти» Долинської міської ради Калуського району 
Івано-Франківської області, керівник - Древицький Ігор;   

вихованців вокального ансамблю «Унісон» комунального закладу 
«Лозівський Палац дитячої та юнацької творчості» м. Лозова Харківської області, 
керівник – Коляда Альона;   

Гаврилюк Уляну, ученицю Черняхівського ліцею №1 Черняхівської селищної 
ради Житомирської області, керівник - Федорчук Наталія;    

Гоцик Соломію, вихованку вокального гуртка Центру творчості дітей та 
юнацтва Тернопільської міської ради Тернопільської області, керівник - 
Тімошкіна Лідія;   

здобувачів освіти Державного професійно-технічного навчального закладу 
«Жмеринське вище професійне училище» Вінницької області, керівник – Вієцька 
Алла;  

Литвиненко Поліну, вихованку вокального колективу «Smile» комунального 
позашкільного навчального закладу Остерського будинку творчості дітей та 
юнацтва Чернігівської області, керівник – Остапей Катерина;    

Олійник Софію, вихованку Волочиського Будинку дитячої та юнацької  
творчості  м. Волочиськ  Хмельницької області, керівник – Кушнір Оксана;   

 Рень Марію, вихованку «Зразкового художнього колективу» вокального 
ансамблю «VIVA» Чернігівського обласного Палацу дітей та юнацтва 
Чернігівської області, керівник – Маховка Вячеслав;  

Радчук Катерину, ученицю Семидубського ліцею Семидубської сільської 
ради Дубенського району Рівненської області, керівник –Березюк Ніколя;   

Рудик Ангеліну, вихованку вокального гуртка Державного університету 
«Житомирська політехніка» Житомирської області, керівник - Голуб Любов;   

Спічак Віталіну, вихованку «Народного художнього колективу» гуртка 
вокально-естрадного співу Нововолинського центру дитячої та юнацької 
творчості Володимирського району Волинської області, керівник – Бортнічук 
Світлана;   

Сторожук Олену, Шевчук Марію, вихованок гуртка «Хоровий спів» Центру 
дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області, керівник – Зелінський Геннадій;   

Семенюк Вікторію, вихованку вокального гуртка комунального закладу 
«Гощанський центр позашкільної освіти» Гощанської селищної ради Рівненської 
області, керівник - Музичук Віктор;   

Стахнюка Артема, вихованця вокального гуртка комунального закладу 
«Будинок дитячої та юнацької творчості» Березнівської міської ради 
Рівненського району Рівненської області, керівник - Гунтік Іван;     

Чернегу Анну, вихованку «Народного художнього колективу» молодіжного 
ансамблю сучасної пісні «Меридіан» Рівненського міського Палацу дітей та 
молоді Рівненської області, керівник – Бицюк Ангеліна;   

Фаліну Анастасію, вихованку вокального гуртка Львівського державного 
палацу  естетичного виховання учнівської молоді, здобувачку освіти Державного 



 
 
професійно-технічного навчального закладу «Сокальський професійний ліцей» 
Львівської області, керівники – Грабова Ірина, Жилевич Ольга. 

ІІІ місце 
Афанасьєва Платона, Будженко Богдана, вихованців «Зразкового художного 

колективу» вокального ансамблю «Викрутаси» комунального закладу 
позашкільної освіти «Олександрівський центр дитячої та юнацької творчості» 
Олександрівської селищної ради Кропивницького району Кіровоградської 
області, керівник - Фесун Олена;   

Бодоряк Наталію, ученицю Верхньоясенівського ліцею Верховинського 
району Івано-Франківської області, керівник - Маляр Петро;  

вихованців «Зразкового художнього колективу» фольклорного гурту   
«Жайворонок» Здолбунівського центру творчості дітей та юнацтва 
Здолбунівської міської ради Рівненського району Рівненської області, керівник – 
Дацюк Марина;   

вихованців вокального ансамблю «Росинки» «Зразкового художнього 
колективу» вокальної студії «Чарівний ключик» комунального закладу 
«Ямпільський Центр дитячої та юнацької творчості» Ямпільської селищної ради 
Шосткинського району Сумської області, керівник – Гіптер Ольга;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» вокального ансамблю 
«Вишиванка» Державного навчального закладу «Професійний ліцей сфери 
послуг м. Хмільник» Вінницької області, керівник – Волошина Алла;   

вихованців вокального колективу «SOLO WAY» комунального закладу 
«Сумський Палац дітей та юнацтва», керівник - Валітченко Марина;   

вихованців вокального ансамблю «Криниченька» Новомиргородського 
міського Центру дитячої та юнацької творчості Кіровоградської області, керівник 
- Бєлова Олена;   

вихованців фольклорного колективу школи вокалу етно та естрадного співу 
«Спалах» комунального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» 
Сарненської міської ради Сарненського району Рівненської області, керівник - 
Ковтун Галина;   

 вихованців вокального колективу «Смайлики» Возсіятського ліцею 
Єланецької селищної ради Вознесенького району Миколаївської області, 
керівник – Непша Інна;    

вихованців вокального ансамблю «Дивосвіт» Рогатинського центру дитячої 
та юнацької творчості Рогатинської міської ради Івано-Франківської області, 
керівник – Луцак Світлана;   

вихованців дитячого хорового колективу комунального закладу 
«Ярмолинецький Будинок дитячої та юнацької творчості» Ярмолинецької 
селищної територіальної громади Хмельницької області, керівник - Коцюба 
Альона;  

вихованців вокального гурту Коростишівського професійного аграрного 
ліцею Житомирської області, керівники - Шалєва Наталія, Зелінський Василь;   

 Граб Олену, здобувачку освіти Державного навчального закладу «Львівське 
вище професійне училище побутового обслуговування», керівники – Зеліско 
Олександр, Жилевич Ольга;  



 
 

Гайдар Олександру, вихованку вокального гуртка професійно-технічного 
училища №4 м. Бердичів Житомирської області, керівник – Родюк Андрій;   

Гандзюк Діану, вихованку вокально-естрадної студії «Star drims» 
Новоушицького будинку дитячої творчості Кам'янець–Подільського району 
Хмельницької області, керівник – Стасишена Леся;   

Голод Анастасію, вихованку гуртка «Сольний спів» Врадіївського Будинку 
дитячої творчості Первомайського району Миколаївської області, керівник – 
Гальченко Іван;   

Зінченко Софію, вихованку комунального закладу позашкільної освіти 
«Центр дитячої та юнацької творчості» Іркліївської сільської ради Золотоніського 
району Черкаської області, керівник - Кот Олена;    

Іванюк Олену, здобувачку освіти Заболотненського вищого професійного 
училища №31 імені Дмитра Заболотного Тульчинського району Вінницької 
області, керівник – Руда Інна;   

Камінську Мирославу, вихованку вокального гуртка  комунального закладу 
«Валківський Будинок дитячої та юнацької творчості» Валківської міської ради 
Богодухівського району Харківської області, керівник - Дудка Світлана;   

Курбеко Валерію, вихованку вокального гуртка Олевського Центру дитячої 
та юнацької творчості Житомирської області, керівник – Курбеко Артем;   

Мулярчук Ярославу, вихованку вокального гуртка Центру дитячої та 
юнацької творчості Кам'янець-Подільского району Хмельницької області, 
керівник – Ділайчук Ольга;   

Москвічева Давида, Короленко Анну, здобувачів освіти 
професійно-технічного училища №14 смт. Вороновиця Вінницької області, 
керівник – Савчук Світлана;   

Огли Анжеліку, вихованку комунального закладу «Валківський Будинок 
дитячої та юнацької творчості Волківської міської ради Харківської області», 
керівник – Іллющенко Леонід;   

Остапчук Ольгу, здобувачку освіти Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Соснівський професійний ліцей» Рівненського району 
Рівненської області, керівник - Удодік Маргарита;    

Полякова Антона, учня Донецького ліцею №2 Донецької селищної ради 
Ізюмського району Харьківської області, керівник – Сахно Людмиила;   

Савчук Олексія, учня Рівненського ліцею №23 Рівненської міської ради 
Рівненської області, керівник - Фурман Руслана;   

Торгоній Софію, вихованку вокального гуртка комунального закладу «Центр 
дитячої та юнацької творчості» Рокитнівської селищної ради Рівненської області, 
керівник – Кушнір Ірина;   

Ужвій Єлизавету, вихованку «Народного художнього колективу» вокального 
гуртка Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості Володимирського 
району Волинської області, керівник – Кравчук Інна;   

 Шамшур Вікторію, здобувачку освіти Вищого професійного училища №24  
м. Корець Рівненської області, керівник – Васильчук Валерій. 

 
Номінація «Театральне мистецтво» 



 
 

І місце 
Баксалову Дарію, ученицю Хмельницької гімназії №1 імені Володимира 

Красицького Хмельницької області, керівник - Князюк Ірина;     
вихованців «Народного художнього колективу» шоу-театру молодіжного 

клубу «Імідж» комунального закладу «Кіровоградський обласний центр дитячої 
та юнацької творчості», керівники – Долгополова Наталія, Ставріаніді - 
Стогодюк Вікторія; 

 вихованців «Зразкового художнього колективу» театральної студії 
«Мельпомена» комунального закладу «Вінницький міський палац дітей та 
юнацтва імені Л. Ратушної», керівник - Вонсовська Людмила; 

вихованців театру - студії «Талант» комунального закладу «Центр 
позашкільної освіти» Долинської міської ради Калуського району 
Івано-Франківської області, керівник - Петрів Світлана;   

вихованців «Зразкового художнього колективу» театральної студії «Ліцедії»  
комунального позашкільного навчального закладу «Палац дитячої та юнацької 
творчості Центрально-Міського району» Криворізької міської ради 
Дніпропетровської області, керівник - Мотрюк Людмила;   

вихованців театрального гуртка «Зорепад» Возсіятського ліцею Єланецької 
селищної ради Вознесенького району Миколаївської області, керівник – Непша 
Інна;   

Петрук Вікторію, учению Хмельницького ліцею №17, керівник – Філіпчук 
Любов;  

Соловей Мілану, ученицю загальноосвітньої школи №8 І–ІІІ ступенів           
м. Хмельницький,  керівник - Філіпчук Любов;  

Тимофієва Тимофія, учня Хмельницької гімназії №1 імені Володимира 
Красицького, керівник - Філіпчук Любов;  

Федоренко Еліну, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
культури мови та спілкування «Дивограй» Хмельницького палацу творчості дітей 
та юнацтва, керівник – Філіпчук Любов. 

ІІ місце 
вихованців театру-студії «ДУМКА» комунального закладу позашкільної 

освіти «Обласний Центр дитячої та юнацької творчості» Житомирської обласної 
ради Житомирської області, керівник - Яценко Олег;  

вихованців аматорських колективів Державного навчального закладу «Центр 
сфери обслуговування м.Житомира», керівники - Поляковська Антоніна, 
Остапчук Діана, Зосім Тарас, Дишкант Жанна;  

вихованців театральної студії «16-» Косівського центру дитячої творчості 
Івано-Франківської області, керівник – Соколюк Оксана;   

вихованців театрального гуртка «Дозвілля» Олевського Центру дитячої та 
юнацької творчості Житомирської області, керівник – Гурєва Євгенія;   

вихованців театрального колективу «Дзвіночок» комунального закладу 
«Дитяча школа мистецтв Ольшанської селищної ради Миколаївського району 
Миколаївської області», керівник – Федорова Ольга;   



 
 

вихованців театру художнього слова «Крила» Новобузького центру 
позашкільної освіти «Твій простір» Баштанського району Миколаївської області, 
керівник - Назарій Світлана;   

 Дяченко Дениса, вихованця «Зразкового художнього колективу» студії 
художнього слова «Юність» комунального закладу «Кіровоградський обласний 
центр дитячої та юнацької творчості», керівник – Політаєва Валентина;   

Лишак Ярину, вихованку театрального гуртка комунального закладу Центру 
творчості дітей та юнацтва м.Тернопіль, керівник - Тимошкіна Лідія;   

Нагірну Одарку, здобувачку освіти Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище», 
керівник – Чорна Олена;  

Пруняк Катерину, ученицю Навчально-виховного об’єднання №5 імені 
Сергія Єфремова м. Хмельницький, керівник – Філіпчук Любов;  

Сак Ярину, вихованку «Зразкового художнього колективу» драматичного 
гуртка «Пролісок» Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості 
Володимирського району Волинської області, керівник - Галичук Наталія.  

ІІІ місце 
Білоус Соломію, вихованку театрального гуртка Рогатинського центру 

дитячої та юнацької творчості Рогатинської міської ради Івано-Франківської 
області, керівник – Качмар Валентина;  

Вашленко Наталію, вихованку агітаційно-художнього гуртка ДНЗ 
«Житомирське вище професійне технологічне училищ», керівники – Опанасюк 
Ольга, Сухович Ігор; 

Влашпенко Злату, вихованку гуртка «Радіотеатр» Кобеляцького будинку 
дитячої та юнацької творчості імені М.А. Касьяна, керівник – Білаш Олена;  

вихованців «Зразкового художнього колективу» дитячого музичного театру 
«Дзвіночок» комунального закладу Сумського Палацу дітей та юнацтва, керівник 
- Купрієнко Ксенія;   

вихованців гуртка «Акторська майстерність» комунального закладу 
позашкільної освіти «Центр дитячої та юнацької творчості» Городенківської 
міської ради Коломийського району Івано-Франківської області, керівник - 
Левінська Антоніна;  

вихованців фольклорної студії «Едельвейс» Косівського центру дитячої 
творчості Івано-Франківської області, керівник – Кіт Надія;  

вихованців театрального колективу «Золотий ключик» комунального закладу 
«Центр позашкільної освіти» Звягільської міської ради Житомирської області, 
керівник – Сардак Тетяна;  

Галюка Романа, здобувача освіти Вищого професійного училища №1 
Рівненського району Рівненської області, керівник - Костюкевич Ніна;  

Гридасову Вероніку, ученицю Петрівської філії Петрівського ліцею 
Петрівської селищної ради Олександрійського району Кіровоградської області, 
керівник - Борисова Галина;  

Микуляк Яну, вихованку гуртка театрального мистецтва «Невгамовні» 
Центру художньої творчості дітей, юнацтва та молоді Калуської міської ради    
Івано-Франківської області, керівник - Гаврилів Тетяна;  



 
 

Манілець Емілію, вихованку театрального гуртка Центру науково-технічної, 
дитячої та юнацької творчості Рахівської міської ради Закарпатської області, 
керівник – Волощук Олеся;  

Мамрегу Іллю, вихованця театрального гуртка Волочиського Будинку 
дитячої та юнацької творчості Хмельницької області, керівник – Філіпченко 
Раїса;  

Проданюк Вікторію, вихованку театрального гуртка Хмельницького палацу 
творчості дітей та юнацтва, керівник – Потапова Людмила;  

Павленко Вероніку, вихованку студії художнього слова «Крила»  Сумського 
державного університету Сумської області, керівник – Небилова Ірина; 

Сак Ярину, вихованку  «Зразкового художнього колективу» драматичного 
гуртка «Пролісок» Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості 
Володимирського району Волинської області, керівник - Галичук Наталія;  

Ставенко Поліну, вихованку художнього колективу «Здорово» комунального 
закладу позашкільної освіти «Олександрівський центр дитячої та юнацької 
творчості» Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області, керівник - Михалюк Наталія;   

Тверду Софію, вихованку театру мініатюр «Словограй» комунального 
закладу позашкільної освіти «Олександрівський центр дитячої та юнацької 
творчості» Олександрівської селищної ради Кропивницького району 
Кіровоградської області, керівник - Дудник Людмила;  

Шесткову Поліну, вихованку студії пантоміми «Енергія-мім» Закарпатського 
обласного палацу дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН», керівник - 
Шайбнер Марина. 

 
Номінація «Авторська поезія» 

І місце 
Алекперова Максима, вихованця Пирятинського центру дитячої та юнацької 

творчості Лебединського району Полтавської області, за поетичну збірку 
«Тернистий шлях Неньки  - України», керівник – Богун Маргарита;  

вихованців «Зразкового художнього колективу» гуртка «Культура мови та 
спілкування» Центру дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської 
міської  територіальної громади Хмельницької області, за збірку віршів «Я хочу, 
щоб мрії стали реальністю!», керівник – Дітковська Людмила;  

вихованців гуртка «Юні поети» Шепетівського НВК №1 у складі: 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів та ліцей ім.Героя України М.Дзявульського» 
Хмельницької області, за збірку віршів «Рідній Україні», керівник – Вітковська 
Світлана;  

Загородну Дарину, ученицю Кам'янець–Подільського ліцею №17 
Кам'янець–Подільської міської ради Хмельницької області, за збірку 
«Танцювальна Україна у вогні», керівник – Заярнюк Вікторія;  

 Католик Дарину, вихованку гуртка «Дивослово» опорного ліцею 
Зимнівської сільської ради Володимирсього району Волинської області, за збірку 
віршів «Вільна поезія вільної людини», керівник – Жаловага Галина; 



 
 

Мардиросян Аміну, ученицю Прибузького ліцею Галицинівської сільської 
ради Миколаївського району Миколаївської області, за збірку віршів «Біль в душі 
моїй», керівник – Мардиросян Поліна;  

Мізернюк Вікторію, вихованку гуртка «Літературна творчість» Центру 
дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області, за збірку «Нездоланний ніким народ!», керівник – Дітковська Людмила;   

Назарко Анастасію, ученицю Глодоського ліцею Глодоської сільської ради 
Новоукраїнського району Кіровоградської області, за поетичну збірку «Прийшла 
біда у нашу хату ...», керівник - Малишко Валентина;   

Проказюка Артура, вихованця гуртка «Літературна творчість» Центру 
дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області, за збірку віршів «Слава ЗСУ!», керівник – Проказюк Лідія;   

Смовського Максима, учня Остерського ліцею №2 Остерської міської ради 
Чернігівського району Чернігівської області, за збірку «Розстріляне дитинство», 
керівник - Смовська Ірина;    

учнів закладів професійної (професійно-технічної) освіти Рівненщини, за 
збірку поетичних та прозових творів «Слава Україні! Героям Слава!», керівник – 
Наконечна Марія; 

учнів лійею №27 м. Житомира, за збірку «24 лютого... Ранок...», керівник - 
Койда Марія. 

 
ІІ місце 

Білодіда Владислава, вихованця Лебединського центру позашкільної освіти 
Лебединської міської ради Сумської області, за збірку поезії «Роман під кулями», 
керівник – Федірко Анастасія;  

Боровик Ангеліну, вихованку гуртка «Основи журналістики» Центру дитячої 
та юнацької творчості Овруцької  міської ради  Житомирської області, за 
поетичну збірку «Все буде Україна», керівник – Калініна Наталія;    

вихованців «Зразкового художнього колетиву» театральної студії «Фора» 
Будинку дитячої творчості  Славутської міської ради Хмельницької області, за 
збірку «Вірші, народжені війною», керівники – Приймак Тамара, Рибіцька 
Світлана;  

вихованців гуртка «Поетичне слово» комунального закладу Кривоозерського 
ліцею №1 Первомайського району Миколаївської області, за збірку «Розстріляна 
молодість», керівник – Кравцова Антоніна;    

Коломис Юлію, ученицю Мізоцького ліцею Мізоцької територіальної 
громади  Рівненського району Рівненської області, за збірку «Доросле дитинство 
або Рядки обпечені війною», керівник – Поліщук Наталія;   

Ковальову Єсенію, ученицю Остерського ліцею №1 Остерської міської ради 
Чернігівської області, за збірку «Діти війни..», керівник - Ковтуненко 
Олександра; 

Хоце Яну, здобувачку освіти Державного професійно–технічного 
навчального закладу «Вінницьке міжрегіональне вище професійне училище» 
Вінницької області, за збірку «О мій Народе!...», керівник – Січкоріз Наталія. 

ІІІ місце 



 
 

Алпанову Вікторію, Карабуту Анастасію, вихованок гуртка «Ігротехніки» 
комунальної організації Шосткинського міського клубу дитячої та юнацької 
творчості «Орлятко» Сумської області, за збірку «Розстріляна молодість», 
керівник – Алпанова Надія;   

 вихованців гуртка літературної творчості «Альтанка» Дитячого Центру 
позашкільної роботи Корабельного району м. Миколаєва, за збірку «Розстіляна 
молодість», керівник -  Паламарчук Ніна;   

вихованців прес-клубу «Лідер» Кам'янець–Подільського ліцею з посиленою  
військово-фізичною підготовкою Хмельницької області, за збірку «За Україну, за 
її волю!», керівник - Войчишина Валентина;   

Глухову Аліну, здобувачку освіти Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Хмільницький аграрний центр професійно-технічної 
освіти» Хмільницького району Вінницької області, за збірку «Повертайся 
живим», керівник – Косіцька Світлана;    

Лісову Єлизавету, вихованку комунального закладу «Солобковецького ліцею 
Солобковецької сільської ради Хмельницької області», за збірку «Молитва за 
Україну», керівник – Ткачук Наталія.    

 
Номінація «Кіномистецтво» 

І місце 
Агеєву Кристину, вихованку творчого об'єднання «Телерадіостудія «Зміна»  

комунального позашкільного навчального закладу «Центр позашкільної освіти» 
«Зміна» Криворізької міської ради Дніпропетровської області, керівник – 
Охрімчук Наталія;   

Білаша Максима, вихованця гуртка «Журналістика» Кобеляцького будинку 
дитячої та юнацької творчості імені М.А.Касьяна Полтавського району 
Полтавської області, керівник – Білаш Олена;    

вихованців «Народного художнього колективу» «Дитяча анімаційна студія 
«Крок» Навчально-виховного комплексу допрофесійної підготовки та технічної 
творчості молоді м. Києва, керівник – Іванова Світлана;  

вихованців фотоклубу «Pixel time» Будинку дитячої та юнацької творчості 
Локачинської селищної ради Володимирського району Волинської області, 
керівник – Герасимюк Анна;   

Голюк Анастасію, вихованку Центру дозвілля дітей та юнацтва Рожнівської 
сільської ради Косівського району Івано-Франківської області, керівник - 
Сорохан Алла;    

Гданську Діану, ученицю Малинської школи №4 Малинської міської 
територіальної громади Житомирської  області, керівник – Бражник Олександр;    

творчий колектив «Щасливе життя» Пирятинського Центру дитячої та 
юнацької творчості Лубенського району Полтавської області, керівник – Тимчур 
Алла. 

ІІ місце 
вихованців гуртка художньої самодіяльності «Джерело» «Богодухівський 

регіональний центр професійної (професійно-технічної) освіти Харківської 
області», керівник - Пріщенко Вікторія;   



 
 

Гадомського Антона, Захарчука Артура, здобувачів освіти Заболотненського 
вищого професійного училища №31 імені Дмитра Заболотного Тульчинського 
району Вінницької області, керівник – Флора Іванна;   

Леончук Вікторію, здобувачку освіти Державного навчального закладу  
«Олевський професійний ліцей» Коростенського району Житомирської області, 
керівник – Дубік Наталія;   

Сенеджука Ореста, Когут Таїсію, вихованців гуртка «Технічний дизайн» 
Івано-Франківського міського центру науково-технічної творчості учнівської 
молоді, керівник – Сенеджук Інна;   

 учнів шкільної студії «PRISTEP» Полонського ліцею №2 Полонської міської 
ради Шепетівського району Хмельницької області, керівник – Приймак Тетяна. 

ІІІ місце 
вихованців Європейського клубу «Імідж» Полонського Будинку творчості 

школярів Полонської міської ради Шепетівського району Хмельницької області, 
керівник – Мельник Тетяна;   

Жовтенко Юлію, ученицю  комунального закладу «Слобожанський ліцей 
№1» Слобожанської селищної ради Чугуївського району Харківської області, 
керівник - Московченко Інна;   

Ковальчука Павла, вихованця гуртка «Кіноаматор» Державного навчального 
закладу «Крижопільський професійний будівельний ліцей» Тульчинського 
району Вінницької області, керівники – Обертайло Леся, Шмиговська Тетяна;   

колектив учнівського самоврядування «Південна країна»  
Новофедорівського ліцею Коблівської сільської ради Миколаївського району 
Миколаївської області, керівник – Фаріонова Ольга;   

  Крищишина Павла, вихованця Львівського державного Палацу естетичного 
виховання учнівської молоді, здобувача освіти Львівського вищого професійного 
училища №29 Львівської області, керівники – Дацко Ганна, Жилевич Ольга;   

Муху Дмитра, здобувача освіти Вищого професійного училища №11 
м.Червоноград Львівської області, керівники – Гавалко Оксана, Жилевич Ольга;  

Резуненко Катерину, ученицю комунального закладу «Лозівський ліцей 
№12» Харківської області, керівник – Онишко Світлана;    

Стецюк Віолету, ученицю Возсіятського ліцею Єланецької селищної ради  
Вознесенського району Миколаївської області, керівник - Непша Інна;   

студентів групи №111 Коростишівського педагогічного фахового коледжу ім. 
І.Я.Франка Житомирської обласної ради Житомирського району Житомирської 
області, керівник – Долінговська Світлана;   

учнів Полонського ліцею Полонської міської ради Шепетівського району 
Хмельницької області, керівник - Поварчук Оксана;    

Хмеля Андрія, Яблонську Наталію, вихованців гуртка «Рro Media»  
комунального закладу Чернівецького обласного центру естетичного виховання 
«Юність Буковини» Чернівецької області, керівник - Хмель Лілія;   

Шолопак Оксану, вихованку Перегінського будинку дитячої та юнацької 
творчості Перегінської селищної ради Калуського району Івано-Франківської 
області, керіник – Тичковська Ольга.   

 



 
 

Номінація «Декоративно-прикладне мистецтво» 
І місце 

Балан Марію, вихованку гуртка декоративно-прикладного мистецтва 
Романівського будинку дитячої творчості Житомирської області, керівник 
-Осипчук Лариса; 

Войцехівську Вікторію, Плавуцького Івана, вихованців гуртка «Народна 
лялька» комунальної установи Дунаєвецької міської ради «Центр позашкільної 
освіти» Хмельницької області, керівник – Войцехівська Маріна; 

Гаєвську Софію, вихованку гуртка «Сувенір» Центру дитячої та юнацької 
творчості Южноукраїнської міської ради Миколаївської області, керівник – 
Карамишева Лідія; 

Горбоносову Анастасію, вихованку гуртка «Подільський колорит» 
Державного навчального закладу «Немирівський професійний ліцей» Вінницької 
області, керівник – Гавриленко Людмила; 

Дідик Анну, Школьнік Катерину, вихованок гуртка «Юні майстри народних 
ремесел» Шепетівського міського центру еколого-натуралістичної творчості 
учнівської молоді Хмельницької області, керівник - Коленчук Олена; 

Зюбана Дениса, вихованця гуртка «Художнє різьблення по дереву» 
комунального закладу «Валківський Будинок дитячої та юнацької творчості 
Валківської міської ради Харківської області», керівник – Ручка Владислав; 

колектив вихованців гуртка «Писанкарство» Хмельницького обласного 
центру науково-технічної творчості учнівської молоді Хмельницької області, 
керівник - Онопрійчук Олена; 

колектив вихованців «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Писанкарство» Центру дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської 
міської ради Хмельницької області, керівник – Шлапак Тетяна; 

колектив вихованців гуртка «Творча майстерня» Житомирського державного 
будинку художньої та технічної творчості, здобувачів освіти  Центру 
професійно-технічної освіти м. Житомира, керівник – Нестерчук Наталя; 

колектив вихованців «Зразкового художнього колективу» гуртка «Чарівний 
бісер» Будинку дитячої творчості м. Славути Хмельницької області, керівник – 
Онопрійчук Олена; 

колектив вихованців «Народного художнього колективу» гуртка 
«Фітодизайн» Нововолинського центру дитячо-юнацької творчості Волинської 
області, керівник – Войтюк Віра; 

Колчук Вікторію, вихованку гуртка «Арт-простір» Житомирського 
державного будинку художньої та технічної творчості, здобувачку освіти  
Бердичівського професійного будівельного ліцею Житомирської області, керівник 
– Нестерчук Алла; 

Ольховського Олега, вихованця гуртка «Народна творчість» 
Великобагачанського будинку творчості дітей та юнацтва виконавчого комітету  
Великобагачанської селищної ради Миргородського району Полтавської області, 
керівник – Ольховська Марина; 



 
 

Петіна Андрія, вихованця гуртка «Різьблення по дереву» Центру дитячої та 
юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Кучер Андрій; 

Пшеничнюк Зоряну, вихованку гуртка «Соломоплетіння» Житомирського 
міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник – 
Пшеничнюк Ганна; 

Савицьку Вікторію, Нечай Надію, вихованок «Зразкового художнього 
колективу» гуртка «Скринька-берегиня» Будинку дитячої творчості м.Славути 
Хмельницької області, керівник – Свередюк Оксана; 

Стригунова Бориса, вихованця гуртка «Народна творчість» Шишацького 
будинку дитячої та юнацької творчості Полтавської області, керівник – Іванюк 
Людмила; 

Фарзалієву Євгенію, ученицю територіального відокремленого 
спеціалізованого відділення ДПТНЗ «Червоненське вище професійне училище» 
Львівської області, керівник – Тонкопряд Наталія; 

Хоречко Яну, вихованку гуртка «Креативний простір» Державного 
навчального закладу «Вінницький центр професійно-технічної освіти технологій 
та дизайну» Вінницької області, керівник – Мазур Тетяна. 

ІІ місце 
Авксентьєва Артема, здобувача освіти КЗ «Солобковецький ліцей 

Солобковецької сільської ради Хмельницького району Хмельницької області», 
керівник – Пянковська Ілона; 

Волошину Анастасію, вихованку гуртка декоративно-прикладного мистецтва 
Перегінського будинку дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської області, 
керівник – Зозук Галину; 

Воронюк Софію, вихованку гуртка «Художнє ліплення» Центру творчості 
дітей і молоді м. Житомира, керівник - Каленюк Марія; 

Ганзюк Анастасію, вихованку гуртка «Писанка» комунальної установи 
Дунаєвецької міської ради «Центр позашкільної освіти» Хмельницької області, 
керівник – Войткова Валентина; 

Ганненко Інну, вихованку гуртка «Творча майстерня» Центру дитячої та 
юнацької творчості Чорнобаївської селищної ради Черкаської області, керівник – 
Погребняк Тетяна; 

Гвоздика Олексія, вихованця гуртка випалювання «Візерунок» Хорольського 
центру дитячої та юнацької творчості Хорольської міської ради Лубенського 
району Полтавської області, керівник - Лобода Наталія; 

Данилюка Олександра, Мазярчук Катерину, учнів Миколаївської гімназії 
імені Героїв Небесної Сотні Чорноострівської селищної ради Миколаївської 
області, керівник  - Науменко Галина; 

Двірник Ольгу, ученицю територіального відокремленого спеціалізованого 
відділення ДПТНЗ «Червоненське вище професійне училище» Львівської 
області, керівник – Підгірна Марія; 

Дворник Карину, ученицю Заболотненського вищого професійного училища 
№31 імені Данила Кириловича Заболотного Вінницької області, керівник – 
Забуранна Галина; 



 
 

Дядюшу Миріана, вихованця крафт-студії «Фарби. Ножиці. Папір.» 
навчально-виховного комплексу допрофесійної підготовки та технічної творчості 
молоді м.Києва, керівник – Маркуш-Дядюша Даніела; 

Зазулю Марка, вихованця гуртка «Калинове намисто» Центру дитячої та 
юнацької творчості Іванківської селищної ради Київської області, керівник – 
Давиденко Олена; 

Красуцьку Вікторію, Красуцьку Катерину, Красуцького Андрія, вихованців  
гуртка «Гончарик» закладу позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» 
Нетішинської міської ради Хмельницької області, керівник – Стицюк Юрій; 

Лебедєва Кирила, вихованця гуртка «Бісероплетіння» закладу позашкільної 
освіти «Будинок дитячої творчості» Нетішинської міської ради Хмельницької 
області, керівник – Лебедєва  Наталія; 

Лужняк Віолетту, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Юний художник» Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва 
Хмельницької області, керівник – Назарук Ірина; 

Макаренко Дар'ю, вихованку гуртка «Лялька» КПНЗ «Чернігівський 
обласний  Палац дітей та юнацтва», керівник – Седляр Юлія; 

Марченко Анну, Марченко Дар'ю, вихованок гуртка «Чарівні прикраси» 
Центру позашкільної освіти Броварського ліцею №11 Броварської міської ради 
Київської області, керівник – Матвєєва Лілія; 

Негер Софію, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів» Закарпатського 
обласного палацу дитячої та юнацької творчості «ПАДІЮН», керівник – Негер 
Кристина; 

Пальонко Софію, вихованку гуртка «Екодизайн» Центру дитячої та юнацької 
творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, керівник – 
Пальонко Світлана; 

Паламара Владислава, учня Заболотненського вищого професійного 
училища №31 імені Данила Кириловича Заболотного Вінницької області, 
керівник – Паламар Діана; 

Парамуду Анастасію, здобувача освіти КЗ «Солобковецький ліцей 
Солобковецької сільської ради Хмельницького району Хмельницької області», 
керівник – Бабій Любов; 

Пацанівську Вероніку, вихованку гуртка декоративно-прикладного 
мистецтва «Світ краси» професійно-технічного училища №4 м.Бердичева 
Житомирської області, керівник - Гусар Оксана; 

Сербул Валерію, ученицю Возсіятського  ліцею Єланецької селищної ради 
Миколаївської області, керівник - Непша Інна; 

Синицю Софію, вихованку гуртка «ЕкоСтайл» Центру дитячої та юнацької 
творчості Іванківської селищної ради Київської області, керівник – Харитонова 
Наталія; 

Сокальського Вадима, вихованця гуртка «Народна лялька» позашкільного 
навчального закладу «Городоцький будинок дитячої творчості» Хмельницької  
області, керівник – Чопа Наталія; 



 
 

Толсту Каріну, вихованку гуртка «Український сувенір» Глобинського центру 
дитячої та юнацької творчості Глобинської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, керівник – Тюрєва Оксана; 

Хоменко Богдану, ученицю Вищого професійного училища №42 
м.Погребище Вінницької області, керівник – Козачук Діна; 

Яремчук Вероніку, вихованку студії бісероплетіння «Фантазія» Будинку 
творчості школярів Білогірської селищної ради Шепетівського району 
Хмельницької області, керівник – Пилипчук Вікторія; 

Якубець Софію, вихованку гуртка «Бісероплетіння» Центру позашкільної 
освіти Коломийської міської ради Івано-Франківської області, керівник – Юзюк 
Іванна; 

Шургалюк Софію, вихованку гуртка «Рукоділля» Центру позашкільної 
освіти Коломийської міської ради Івано-Франківської області, керівник – 
Шепетюк Наталія. 

ІІІ місце 
Григорську Ярину, вихованку гуртка «Господарочка» комунального закладу 

«Центр позашкільної освіти» Долинської міської ради Івано-Франківської 
області, керівник – Мельникович Лідія; 

Гнатіву Антоніну, вихованку гуртка декоративно-прикладного мистецтва 
Перегінського будинку дитячої та юнацької творчості Івано-Франківської області, 
керівник – Іваськів Людмила; 

Горпиніч Ліну, вихованку гуртка «Моделювання одягу» Олевського Центру 
дитячої та юнацької творчості Житомирської області, керівник – Лопуга Альона; 

Глухову Катерину, вихованку гуртка «М'яка іграшка» позашкільного 
навчального закладу «Центр дитячої та юнацької творчості» Дружківської міської 
ради Донецької області, керівник - Гутник Ольга; 

Двірник Ольгу, ученицю ДПТНЗ «Червоненське Вище професійне училище» 
Львівської області, керівник – Підгірна Марія; 

Дехтярука Едуарда, вихованця гуртка «Виготовлення іграшок» закладу 
позашкільної освіти «Будинок дитячої творчості» Нетішинської міської ради 
Хмельницької області, керівник – Дехтярук Анастасія; 

Домбровську Алісу, вихованку гуртка «Витинанка» Будинку творчості 
школярів Білогірської селищної ради Шепетівського району Хмельницької 
області, керівник – Куплівацька Наталія; 

Дяків Олену, Ковальчука Романа, учнів Стебницького професійного ліцею 
Львівської області, керівник – Федчак Ольга; 

Іванова Владислава, учня Галицинівського ліцею – опорного навчального 
закладу Миколаївської області, керівник – Сторжук Сергій; 

Іванова Ярослава, вихованця гуртка «Столяри-конструктори» комунального 
закладу позашкільної освіти «Будинок творчості школярів Арбузинської 
селищної ради Миколаївської області», керівник – Павлов Юрій; 

Ільїка Алана, вихованця  гуртка «Чарівна намистинка» Центру дитячої та 
юнацької творчості Южноукраїнської міської ради Миколаївської області, 
керівник – Піряник Оксана; 



 
 

Казак Анастасію, Казак Соломію, вихованок гуртка «Виготовлення 
іграшок-сувенірів» Шепетівського міського центру дитячої та юнацької творчості 
Хмельницької області,  керівник – Колотова Олена; 

колектив вихованців гуртка «Декор» комунального закладу загальної 
середньої освіти «Княгининівський ліцей №34 Луцької міської ради»  Волинської 
області, керівник – Білінець Єва; 

колектив вихованців гуртка декоративно-ужиткового мистецтва 
Бориславського професійного ліцею Львівської області, керівник – Грицишин 
Іванна; 

колектив вихованців гуртка «Соняшник» закладу  професійної 
(професійно-технічної) освіти «Богодухівський регіональний центр професійної 
освіти Харківської області», керівник – Подолінна Любов; 

Кухту Ірину, вихованку гуртка «Господарочка» комунального закладу «Центр 
позашкільної освіти»  Долинської міської ради Івано-Франківської області, 
керівник – Мельникович Лідія; 

Лагоднюк Дарію, вихованку гуртка «Виготовлення сувенірів»  комунального 
закладу «Ізяславський будинок творчості дітей та юнацтва» Хмельницької 
області, керівник – Ліщук Оксана;  

Ляшенко Аліну, вихованку гуртка виготовлення сувенірів «Сувенір» 
Хорольського центру дитячої та юнацької творчості Полтавської області, 
керівник – Лобода Наталія; 

Мазур Марію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Народне мистецтво» Житомирського міського центру науково-технічної 
творчості учнівської молоді, керівник – Черваток Наталія; 

Марчука Серафіма, вихованця «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Скринька-берегиня» Будинку дитячої творчості м.Славути Хмельницької  
області, керівник – Свередюк Оксана; 

Михайлюк Анну, вихованку гуртка «Вироби зі стрічок» Старосинявського 
Будинку творчості школярів Хмельницької області, керівник – Пузік Алла; 

Прокопчук Анастасію, вихованку гуртка «Бісероплетіння» Центру дитячої та 
юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Прокопчук Наталія; 

Рогожнікову Вікторію, вихованку гуртка «Умілі руки» Центру дитячої та 
юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Ізотова Любов; 

Савченко Альону, вихованку гуртка «Виготовлення іграшок» комунального 
закладу позашкільної освіти Тростянецької міської ради «Палац дітей та 
юнацтва» Сумської області, керівник – Коваленко Валентина; 

Стричинець Марію, вихованку гуртка «М'яка іграшка» комунальної 
установи «Гадяцький Будинок дитячої та юнацької творчості» Полтавської  
області, керівник – Ілляшенко Надія; 

Тиндюк Маргариту, вихованку гуртка «Декоративні квіти» Центру дитячої та 
юнацької творчості Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, керівник – Хмарська Ольга; 



 
 

Тарасюк  Вероніку, вихованку гуртка «Майстерня чудес» Центру дитячої та 
юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Кучерук Алла; 

Філоненко Євгенію, вихованку гуртка «Чарівне тісто» КПНЗ           
«Чернігівський обласний Палац дітей та юнацтва», керівник – Седляр Юлія; 

Чижму Миколу, вихованця гуртка «Різьблення по дереву» Центру дитячої та 
юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Кучер Андрій; 

Школьник Валерію, вихованку Зразкової художньої студії 
декоративно-прикладного мистецтва гуртка «В'язання» Центру дитячої та 
юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Столяр Валентина; 

Яковця Назарія, вихованця гуртка «Гончарство» позашкільного навчального 
закладу «Городоцький будинок дитячої творчості» Хмельницької області, 
керівник – Матусяк Михайло; 

Якубенко Анастасію, вихованку гуртка «Соломоплетіння» Житомирського 
міського центу науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник – 
Пшеничнюк Олексій. 

 
Номінація «Образотворче мистецтво» 

І місце 
Буру Евеліну, вихованку гуртка «Сувенір» позашкільного навчального 

закладу «Городоцький будинок дитячої творчості» Хмельницької області, 
керівник - Котлінська Руслана; 

Іванюк Ганну, здобувачку освіти Заболотненськго вищого професійного 
училища №31 імені Данила Кириловича Заболотного Вінницької області, 
керівник – Сапожинська Наталія; 

Кишко Вероніку, вихованку зразкового гуртка «Образотворче мистецтво» 
комунального закладу «Палац учнівської молоді Луцької міської ради» 
Волинської області, керівник – Андрієвський Петро; 

Мацібору Віталіну, вихованку гуртка «Розпис на склі» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Локачинської селищної ради Волинської області, керівник – 
Хамулка Олена; 

Миронюк Катерину, вихованку гуртка «Юний художник» Ратнівського 
центру дитячої та юнацької творчості Волинської області, керівник – Мерчук 
Світлана; 

Сас Володимира, здобувача освіти ДПТНЗ «Сокальський професійний 
ліцей» Львівської області, керівники - Маціюк Ірина, Жилевич Ольга; 

Сидорчук Вікторію, вихованку гуртка «Художнє диво» комунального 
закладу «Ізяславський будинок творчості дітей та юнацтва» Хмельницької 
області, керівник – Сидорчук Вікторія; 

Шарпату Дарину, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
образотворчої студії «Малюнок та живопис» комунального позашкільного  



 
 
навчального заладу «Чернігівський обласний Палацу дітей та юнацтва», керівник 
– Красний Едуард. 

ІІ місце 
Баран Олександру, вихованку гуртка «Барвистий світ батика» Будинку 

дитячої та юнацької творчості Локачинської селищної ради Волинської області, 
керівник – Шевчук Віта; 

Баранова Богдана, Дубинську Аллу, здобувачів освіти Державного 
навчального закладу «Вище професійне училище №7 м. Вінниці», керівники – 
Дребот Тетяна, Довгалюк Оксана; 

Бондаренко Тамару, вихованку гуртка образотворчого мистецтва 
комунального закладу позашкільної освіти «Олександрівський центр дитячої та 
юнацької творчості» Кіровоградської області, керівник - Чорногор Тетяна; 

Боярчук Діану, вихованку гуртка «Декор» комунального закладу загальної 
середньої освіти «Княгининівський ліцей №34 Луцької міської ради» Волинської 
області, керівник – Білінець Єва; 

Вовк Ірину, здобувачку освіти ДНЗ «Львівське вище професійне училище 
побутового обслуговування» Львівської області, керівники – Мелиник Дарина, 
Жилевич Ольга; 

Волкова Романа, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво» Центру 
дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області, керівник – Зозулюк Володимир; 

Гараєву Катерину, вихованку гуртка «Паперова пластика» Центру дитячої та 
юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Шлапак Тетяна; 

Григорчук Вероніку, вихованку гуртка «Майстерня чудес» Центру дитячої та 
юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Кучерук Алла;  

Дробуш Анастасію, вихованку зразкової студії образотворчого мистецтва 
«Веселка» Олевського Центру дитячої та юнацької творчості Житомирської 
області, керівник – Басюк Тетяна; 

Киричука Юрія, вихованця гуртка «Яскрава палітра» Будинку дитячої та 
юнацької творчості Локачинської селищної ради Волинської області, керівник – 
Шевчук Віта; 

 Кириченко Мілану, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
декоративного живопису «Яйце-райце» дитячо-юнацького центру Дарницького 
району м. Києва, керівник - Матвієнко Валентина; 

 ​ Клизуб Поліну, здобувачку освіти Сонячненського навчально-виховного 
комплексу: загальноосвітньої школи I-III ступенів – дошкільного навчального 
закладу Чернеччинської сільської ради Охтирського району Сумської області,  
керівник – Васіна С. І.;             

 Коваль Анну, вихованку гуртка образотворчого мистецтва комунального 
закладу «Роменський центр позашкільної освіти та роботи з талановитою 
молоддю імені Івана Кавалерідзе» Сумської області, керівник – Харченко 
Олександр; 



 
 

колектив вихованців гуртка «Національна культура» ДПЗО «Самбірський 
професійний ліцей» Львівської області, керівники – Пилип Надія, Жилевич 
Ольга; 

Лаврентій Ольгу, вихованку гуртка «Ми малюємо світ» Закупненського 
ліцею Закупненської селищної ради Кам'янець-Подільського району 
Хмельницької області, керівник – Коновалова Христина; 

Липку Ірину, здобувачку освіти ДНЗ «Львівське вище професійне училище 
побутового обслуговування» Львівської області, керівники – Мелиник Дарина, 
Жилевич Ольга; 

Луканіну Аліну, вихованку гуртка театрального мистецтва «Весельчата» 
Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник – Потапова 
Людмила; 

Львова Владислава, здобувача освіти Старокостянтинівської 
загальноосвітньої школи I-III ступенів №8 Хмельницької області, керівник – 
Петрук Наталія; 

Мельник Вікторію, здобувачку освіти ДПТНЗ «Гніванський професійний 
ліцей імені Двічі Героя Радянського Союзу Р. Я. Малиновського» Вінницької 
області, керівник – Місюра Зоя; 

Назарук Анну, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка «Юний 
художник» Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник  – 
Назарук Ірина; 

Рибочку Марію, вихованку «Зразкового художнього колективу» 
образотворчої студії «Малюнок та живопис»  комунального позашкільного  
навчального заладу «Чернігівський обласний Палац дітей та юнацтва», керівник 
– Красний Едуард; 

Сокольнікова Тимофія, вихованця гуртка «Юний дизайнер» Центру 
творчості дітей і молоді м. Житомира, керівник – Дацун Віктор; 

Сторожук Валерію, здобувачку освіти Старокостянтинівської 
загальноосвітньої школи I-III ступенів №8 Хмельницької області, керівник – 
Петрук Наталія; 

Ткачук Валерію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
образотворчого мистецтва комунального закладу «Палацу учнівської молоді 
Луцької міської ради» Волинської області, керівник – Андрієвський Петро; 

Федорчук Софію, вихованку гуртка «Макраме» зразкової художньої студії 
декоративно-прикладного мистецтва Центру дитячої та юнацької творчості  
Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, керівник – Муляр 
Оксана; 

Фурмана Дмитра, вихованця гуртка «Витинанка» комунальної установи 
Дунаєвецької міської ради «Центр позашкільної освіти» Хмельницької області, 
керівник – Нісмейко Світлана. 

ІІІ місце 
Артеменка Степана, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво» 

позашкільного навчального закладу «Городоцький будинок дитячої творчості» 
Хмельницької області, керівник - Щуцька Вікторія; 



 
 

Барбелко Вікторію, здобувачку освіти Бердичівського медичного фахового 
коледжу Житомирської обласної ради Житомирської області, керівник – 
Педоренко Наталія; 

Березу Дмитра, вихованця гуртка «Живопис» Летичівського  Центру 
творчості дітей та юнацтва Хмельницької області, керівник - Савенкова 
Анастасія; 

Бобель Анастасію, вихованку гуртка «Декоративно-образотворче мистецтво» 
Житомирського міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, 
керівник – Штиль-Маковська Людмила; 

Богославець Анну-Марію, вихованку гуртка «Технічний дизайн» 
Солотвинського ценру позашкільної освіти Івано-Франківської області, керівник 
– Логучек Ернест; 

Бурдило Анну, вихованку гуртка «Технічний дизайн» Івано-Франківського 
міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник - Савчук 
Тетяна;  

Вербіцького Тимофія, вихованця гуртка «Прикладна графіка» 
Новоушицького будинку дитячої творчості Хмельницької області, керівник – 
Мирончук Тетяна; 

Вищук Васілісу, вихованку гуртка «Веселка» комунального закладу 
«Ізяславський будинок творчості дітей та юнацтва» Хмельницької області, 
керівник – Мартинюк Олена; 

Гнаповського Сергія, здобувача освіти Старокостянтинівської 
загальноосвітньої школи I-III ступенів №8 Хмельницької області, керівник – 
Бондар Тетяна; 

Григор'єву Анастасію, вихованку гуртка «Юні дизайнери» Будинку творчості 
дітей та юнацтва Красилівської міської ради Хмельницької області, керівник -  
Федотова Галина; 

Думанську Христину, вихованку військово-патріотичного гуртка 
Яблунівської територіальної громади Косівського району Івано-Франківської 
області, керівник – Мельничук Світлана; 

Ігнатенко Оксану, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Творча майстерня народного декоративно-ужиткового мистецтва «Барвінок» 
комунального закладу «Карлівський міський центр позашкільної освіти» 
Полтавської області, керівник – Колодяжна Світлана; 

Ільченко Марину, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» Центру 
дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області, керівник – Семенюк Тетяна; 

Іщенко Анну, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» Житомирського  
міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник – 
Радецький Олег; 

Заболотну Аделіну, вихованку гуртка бісероплетіння «Чарівні намистинки» 
Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник – Потапова 
Людмила; 



 
 

Заворотню Дар'ю, вихованку гуртка народної творчості «Соняшник» 
Хорольського центру дитячої та юнацької творчості Лубенського району 
Полтавської області, керівник – Іщенко Наталія; 

Зозулю Діану, здобувачку освіти ДПТНЗ «Червоненське вище професійне 
училище» Львівської області, керівник – Вонсович Оксана; 

Карпік Лілію, вихованку гуртка «Декор» комунального закладу загальної 
середньої освіти «Княгининівський ліцей №34 Луцької міської ради» Волинської 
області, керівник – Білінець Єва; 

Кобунько Дарину, вихованку «Зразкового художнього колективу» «Народна 
художня творчість» Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник  
– Костенко Тетяна; 

Колодинську Дарину, вихованку гуртка «Майстерня чудес» Центру дитячої 
та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Кучерук Алла; 

Королюк Софію, вихованку Студії образотворчого мистецтва гуртка 
«Чарівний пензлик» Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник 
– Гайдашевська Леся; 

Кравець Ганну, здобувачку освіти Клубівського ліцею імені Героя України 
Олега Довгого, керівник – Губенко Юлія; 

Кравчук Аліну, вихованку гуртка «Паперова пластика» Центру дитячої та 
юнацької творчості  Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області, 
керівник – Шлапак Тетяна; 

Левицьку Анну, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 
Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва Хмельницької області, 
керівник  – Сімцова Наталія; 

Левусь Христину, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» Центру 
дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області, керівник – Семенюк Тетяна; 

Луцак Вікторію, вихованку гуртка «Юні дизайнери» Будинку творчості дітей 
та юнацтва Красилівської міської ради Хмельницької області, керівник -  
Федотова Галина; 

Мацібору Валерію, вихованку гуртка «Народний розпис» Старосинявського 
Будинку творчості школярів Хмельницької області, керівник – Нуцаль Наталія; 

Мерву Дениса, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво» позашкільного 
навчального закладу «Городоцький будинок дитячої творчості» Хмельницької 
області, керівник - Щуцька Вікторія; 

Ніконову Софію, вихованку гуртка «Народний розпис» Старосинявського 
Будинку творчості школярів Хмельницької області, керівник – Нуцаль Наталія; 

Невесенко Ірину, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» комунального 
багатопрофільного закладу позашкільної освіти «Мистецька школа» Буринської 
міської ради Сумської області, керівник – Горбач Антоніна; 

Онищенко Наталію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Юний художник» Центру дитячої та юнацької творчості Чорнобаївської 
селищної ради Черкаської області, керівник – Стеблина Ольга; 



 
 

Пастух Таїсію, вихованку гуртка «Художня творчість» Центру творчості 
дітей і молоді м. Житомира, керівник – Сафонова Юлія; 

Пашичеву Софію, вихованку гуртка «Художнє мистецтво» Центру дитячої та 
юнацької творчості Южноукраїнської міської ради Миколаївської області, 
керівник – Аксьонова Надія; 

Педешко Дар'ю, вихованку гуртка «Юний художник» Центру дитячої та 
юнацької творчості Іванківської селищної ради Київської області, керівник – 
Гусак Наталія; 

Перехрест Ірину, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Юний художник» Центру дитячої та юнацької творчості Чорнобаївської 
селищної ради Черкаської області, керівник – Стеблина Ольга; 

Плюту Софію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Творча майстерня народного декоративно-ужиткового мистецтва «Барвінок» 
комунального закладу «Карлівський міський центр позашкільної освіти» 
Полтавської області, керівник – Колодяжна Світлана; 

Погорецьку Анастасію, вихованку гуртка «Палітра» Центру дитячої та 
юнацької творчості Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, керівник – Бегейма Тетяна; 

Редьку Марію, вихованку гуртка «Український оберіг» ДНЗ 
«Новоград-Волинське вище професійне училище» Житомирської області, 
керівник – Голеня Світлана; 

Руяткіну Дар'ю, вихованку гуртка «Прикладна графіка» комунального 
багатопрофільного закладу позашкільної освіти «Мистецька школа» Буринської 
міської ради Сумської області, керівник – Сорокін Володимир; 

Серденюк Софію, здобувачку освіти Старокостянтинівської 
загальноосвітньої школи I-III ступенів №8 Хмельницької області, керівник – 
Петрук Наталія; 

Уманців Марію, вихованку Студії образотворчого мистецтва Солотвинського 
ценру позашкільної освіти Івано-Франківської області, керівник – Лундяк Марія; 

Фабинюк Дарину, вихованця гуртка «Образотворче мистецтво» Центру 
дитячої та юнацької творчості Старокостянтинівської міської ради Хмельницької 
області, керівник – Зозулюк Володимир;  

Філімошину Софію, вихованку гуртка «Декор» комунального закладу 
загальної середньої освіти «Княгининівський ліцей №34 Луцької міської ради» 
Волинської області, керівник – Білінець Єва; 

Цуцман Дарію, вихованку «Зразкового художнього колективу» «Перлинки» 
Хмельницького палацу творчості дітей та юнацтва, керівник – Гуменюк Лариса; 

Чуб Неонілу, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво та ДПМ» 
Лебединського центру позашкільної освіти Сумської області, керівник – 
Верховак Олена; 

Шкарупу Каріну, вихованку гуртка образотворчого мистецтва «Колорит» 
Хорольського центру дитячої та юнацької творчості Лубенського району 
Полтавської області, керівник – Стороженко Юлія; 



 
 

Шоловей Марію, вихованку гуртка «Образотворче мистецтво» 
позашкільного навчального закладу «Городоцький будинок дитячої творчості» 
Хмельницької області, керівник - Щуцька Вікторія; 

Щекань Юлію, вихованку «Зразкового художнього колективу» гуртка 
«Творча майстерня народного декоративно-ужиткового мистецтва «Барвінок» 
комунального закладу «Карлівський міський центр позашкільної освіти» 
Полтавської області, керівник – Колодяжна Світлана. 

 
Номініція «Технічна творчість» 

І місце 
Загурського Богдана, вихованця гуртка «Початкове технічне моделювання» 

Городоцького будинку дитячої творчості Хмельницької області, керівник – 
Петрик Олег; 

Іглятовського Дмитра, вихованця гуртка «Експериментальне 
судномоделювання» Житомирського міського центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді, керівник – Васьківський Володимир; 

Кобилинського Артема, вихованця гуртка «Технічний дизайн» 
Житомирського міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, 
керівник – Єфіменко Анжела; 

Ковальчука Дениса, вихованця гуртка «Технічний дизайн» Житомирського 
міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник – 
Єфіменко Анжела; 

Койляка Владислава, вихованця гуртка «Початкове технічне моделювання» 
Центру позашкільної освіти Коломийської міської ради Івано-Франківської 
області, керівник – Петрицький Олег; 

Нікітенка Ярослава, вихованця гуртка «Експериментальне 
судномоделювання» Житомирського міського центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді, керівник – Васьківський Володимир; 

Нікітенка Владислава, вихованця гуртка «Експериментальне 
судномоделювання» Житомирського міського центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді, керівник – Васьківський Володимир; 

Пінчука Кирила, вихованця гуртка технічної творчості Житомирського 
міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник – Рудюк 
Олег; 

Передельчука Анатолія, Гаврилюка Костянтина, здобувачів освіти Вищого 
професійного училища №42 м. Погребище Вінницької області, керівник – 
Задернівський В’ячеслав; 

Проціва Андрія, вихованця гуртка «Початкове технічне моделювання» 
комунального закладу «Центр позашкільної освіти» Долинської міської ради 
Івано-Франківської області, керівник - Пенгрин Леся; 

Рассадкіну Анастасію, вихованку гуртка «Історико-технічне стендове 
моделювання» Житомирського міського центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді, керівник – Шафіков Михайло; 

Сімонова Дениса, здобувача освіти Житомирського професійного ліцею 
Житомирської обласної ради, керівник – Шарандак Михайло; 



 
 

Чудновця Тимофія, вихованця гуртка «Технічний дизайн» Житомирського 
міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник – 
Єфіменко Анжела. 

ІІ місце 
Бурачинську Анастасію, вихованку гуртка «Художня обробка деревини» 

Нововолинського центру дитячої та юнацької творчості Волинської області, 
керівник – Грицюк Ігор; 

Григоренка Дмитра, вихованця гуртка «Радіоелектроніка» Центру дитячої та 
юнацької творчості Іванківської селищної ради Київської області, керівник – 
Рябокляч Дмитро; 

Краснюка Богдана, вихованця гуртка «Технічний дизайн» Житомирського 
міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник – 
Єфіменко Анжела; 

Кудлая Ярослава, вихованця гуртка «Початкове технічне моделювання» 
Лебединського центру позашкільної освіти Сумської області, керівник – 
Коростіль Наталія; 

Титиша Романа, вихованця гуртка «Початкове технічне моделювання» 
Княжолуцького ліцею Долинської міської ради Івано-Франківської області, 
керівник – Пенгрин Леся; 

Устичука Іллю, здобувача освіти Центрального ліцею Шевченківської 
сільської ради Миколаївської області, керівник – Устичук Марина; 

Йосипенко Соломію, вихованку гуртка «Початкове технічне моделювання» 
Центру позашкільної освіти Богородчанської селищної ради Івано-Франківської 
області, керівник – Уманців-Вінтоняк Жанна. 

ІІІ місце 
Дацика Никиту, вихованця гуртка «Технічний дизайн» Житомирського 

міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, керівник – 
Єфіменко Анжела; 

Кучеренка Максима, вихованця гуртка «Авіамоделювання» 
навчально-виховного комплексу допрофесійної підготовки технічної творчості 
молоді               м. Києва, керівник - Мальцев Богдан; 

Лазар Анастасію, вихованку гуртка «Початкове технічне моделювання» 
комунального закладу «Центр позашкільної освіти» Долинської міської ради 
Івано-Франківської області, керівник - Катрій Іванна; 

Мельник Євгенію, вихованку гуртка «Початкове технічне моделювання» 
Центру позашкільної освіти Богородчанської селищної ради Івано-Франківської 
області, керівник – Іванчук Катерина; 

Нікітенка Владислава, вихованця гуртка «Експериментальне 
судномоделювання» Житомирського міського центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді, керівник – Васьківський Володимир; 

Нонка Тимофія, вихованця гуртка «Мереживо з дерева» комунальної 
установи «Гадяцький Будинок дитячої та юнацької творчості» Полтавської 
області, керівник – Шимка Тетяна; 



 
 

Сака Вадима, вихованця гуртка «Історико-технічне стендове моделювання» 
Житомирського міського центру науково-технічної творчості учнівської молоді, 
керівник – Шафіков Михайло; 

Семенюка Матвія, вихованця гуртка «Історико-технічне стендове 
моделювання» Житомирського міського центру науково-технічної творчості 
учнівської молоді, керівник – Шафіков Михайло. 

2. Електронні дипломи розміщені за посиланням: 
https://drive.google.com/drive/folders/1jfl977FDwszRAo1LNHpPtvLm2fFh-u7D?usp
=share_link 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора - 
Педоренко О. В.. 
 
 
Директор                                                                                            Геннадій ШКУРА 

 
 
 


